


8e Édition du Festival OVNi

PRESSE NATIONALE :

Le Monde :

https://www.lemonde.fr/culture/article/2022/11/29/a-nice-le-festival-ovni-remonte-le
fil-de-l-art-video_6152180_3246.html

L’Humanité : https://www.humanite.fr/culture-et-savoirs/video/video-nice-un-ovni-qui-defie-les
festivals-774081

Beaux Arts : https://www.beauxarts.com/expos/5-videos-scotchantes-a-decouvrir-au-festival-ovni/

The Art Newspaper : https://www.artnewspaper.fr/2022/11/24/nice-tonalite-ukrainienne-pour-le
festival-video-ovni

Artpress : https://www.artpress.com/evenement/nice-i-festival-ovni-objectif-video-nice-i-festi
val-international-dart-video/

Fomo Vox : https://fomo-vox.com/2022/11/07/ovni-folies-2022/

Arts Hebdo Médias : https://www.artshebdomedias.com/article/ov-nice-folies-lart-video-au-cli
max-des-hotels-au-pole-109/

LoisiraMag :
https://www.loisiramag.fr/fetes-festivals/5202/ovni-objectif-video-nice

Chroniques d’Architecture :

https://chroniques-architecture.com/festival-ovni-folies/

Alentoor:
https://www.alentoor.fr/nice/agenda/3848658-le-monde-est-tout-ce-qui-est-exposition

Magie du Sous Bois : https://magiedusousbois.com/ovni-folies-le-festival-international-dart
video-aura-lieu-a-nice-du-18-novembre-au-4-decembre-2022.html

Gazette Drouot : https://www.gazette-drouot.com/article/festival-dart-video--ovni-revient-a
nice/40632

Unidivers : https://www.unidivers.fr/event/hotel-windsor-nice-2022-12-02t1400000100/
La Tribune de l’Hôtellerie :
https://www.latribunedelhotellerie.com/festival-ovni-nice-3-et-4-dec-5- hotels-partenaires/

9Lives : https://www.9lives-magazine.com/91603/2022/12/02/ovni-folies-2022-focus-ukraine-et
cartes-blanches/

https://chroniques-architecture.com/festival-ovni-folies/
https://chroniques-architecture.com/festival-ovni-folies/
https://www.alentoor.fr/nice/agenda/3848658-le-monde-est-tout-ce-qui-est-exposition


PRESSE INTERNATIONALE :

Quality of Life MC : https://www.qualityoflifemc.com/post/ovni-folies-le-festival-international-d
art-vid%C3%A9o-embarque-dans-les-h%C3%B4tels

MonteCarloNews – IT :
https://www.montecarlonews.it/2022/11/01/notizie/argomenti/eventi-2/
articolo/nizza-gli-appuntamenti-con-la-cultura-nel-mese-di-novembre.html

Stylezza : https://www.stylezza.com/ovni-the-video-art-festival-in-nice-2022-3745

News in France :
https://newsinfrance.com/in-nice-the-ovni-festival-traces-the-thread-of-video-art/ Taiwan Info :
https://taiwaninfo.nat.gov.tw/news.php?unit=62&post=228400

PRESSE LOCALE :

France Bleu Azur : https://www.francebleu.fr/culture/sortir/que-faire-ce-week-end-dans-les-alpes
maritimes-25-26-27-novembre-1668884067

Explore Nice Côte d’Azur : https://www.explorenicecotedazur.com/en/info/ovni-2022-ovni-folies
en/

Premium Radio (10/11/22) : https://premiumradio.net/news/ovni-folies-le-festival-international
dart-video-embarque-dans-les-hotels-les-musees-et-les-lieux-insolites-de-nice-pour-sa-8eme-edi
tion-311

La Strada : https://www.la-strada.net/2022/11/08/ovni-folies/

Sortir dans le Sud : https://www.sortirdanslesud.com/post/le-festival-ovni-folies-revient-pour-une
8%C3%A8me-%C3%A9dition-du-18-novembre-au-4-d%C3%A9cembre-2022-1

France Net Infos : https://www.francenetinfos.com/ovni-folies-le-festival-international-dart-video
aura-lieu-a-nice-du-18-novembre-au-4-decembre-2022-223813/

Nice Premium : https://www.nicepremium.fr/le-festival-international-dart-video-revient-pour-une
8e-edition/

Nice Rendez-vous :
https://www.nicerendezvous.com/2022111714621/festival-ovni-folies-2022-
objectif-video-a-nice.html

Webtime Medias : https://www.webtimemedias.com/article/ovni-folies-le-festival-nicois-dart
video-qui-decoiffe

WeekEnd by COTE : https://www.cotemagazine.com/fr/week-end-by-cote/item/14105-ovni-au
109-a-nice

French Riviera Tendances :
http://www.french-riviera-tendances.org/index.php?option=com_
content&view=article&id=5689:festival-ovni-folies-du-18-nov-au-4-dec-2022&catid=37&Ite
mid=267



Info.nice : https://info.nice.fr/a-la-une/le-week-end-du-18-novembre-recu-5-5/

WebtimeMédias : https://www.webtimemedias.com/article/folies-ovni-nice-lart-video-vous-invite
lhotel

Actu Nice : https://actu.fr/provence-alpes-cote-d-azur/nice_06088/a-nice-cinq-hotels-transfor
ment-leurs-chambres-en-lieu-artistique-voici-comment-les-visiter_55622682.html

PARUTIONS TV / RADIO :

France Bleu Azur (23/11/22)

France 3 (26/11/22) : Point Cult

France 3 (02/12/22) : JT

PARUTIONS PAPIER :

Grand Sud : https://issuu.com/omegaconseil/docs/bd-issuu-gs116_15-09-22/32

La Strada (03/11/22)

Marie Claire (09/11/22)

Nice Matin (17/11/22)

Nice Matin (18/11/22) – Agenda

Nice Matin (02/12/22)


